
COMUNE DI FIRENZUOLA
Provincia di Firenze

Piazza Casini, 5 – 50033 Firenzuola (FI)
Tel. 055-819941- fax 055-819366

P. IVA: 01175240488

COPIA
_________

SETTORE N. 3

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE
Registro Generale n. 563 del 13-11-2018

Oggetto: LAVORI DI REALIZZAZIONE TETTOIA IN LEGNO LAMELLARE
PER L'AREA RICREATIVA ADIACENTE AL CAMPO SPORTIVO.
RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE N.548 DEL 09/11/2018.

Il Responsabile del SETTORE N. 3

VISTA la determinazione Settore III – Servizi Tecnici n.548 DEL 09/11/2018 avente ad
oggetto i lavori di realizzazione tettoia in legno lamellare per l’area ricreativa adiacente al
campo sportivo (CUP  I29G18000000004– CIG 7560568A14),   esclusione di due concorrenti
dalla gara. Aggiudicazione definitiva al consorzio CO.C.E.R. con sospensione dell’ efficacia;

CONSIDERATO che per errore materiale non sono stati allegati i due verbali di gara che
venivano approvati nell’atto;

che è necessario rettificare la determina n.548/2018 allegando copia dei due verbali di gara
(allegato 1 e allegato 2) che devono essere approvati;

ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000;

vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 78 del 28/12/2017 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione per gli anni 2018, 2019 e 2020;

vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 30/10/2017, ad oggetto “Modifica
dell'organigramma e della struttura dei servizi e degli uffici comunali”;

visto il decreto del Sindaco n. 11 del 3/11/2017, con il quale si individuano e nominano i responsabili
dei Settori;

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 8/1/2018 ad oggetto: “Piano Esecutivo di Gestione
per l'esercizio finanziario 2018” e successive modificazioni ed integrazioni;

visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 57 del 9/11/2015;
attestata l’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto
dalla Legge 190/2012;



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

dato atto del rispetto del Codice di comportamento dei dipendenti pubblici di cui al DPR n. 62/2013 e
il Codice di comportamento dei dipendenti approvato con delibera di Giunta n. 127/2013;

visti gli artt. 107, 151, 153 comma 5, 183 e 191 del T.U.E.L. (D.Lgs n. 267/2000), così come
modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

visto il D.Lgs. n. 118/2011;

visto l’art. 36 comma 2, del D.lgs. 50/2016;

visto l’art. 1, comma 501, lett. a) e b) della legge 208/2015 che modifica l’art. 23-ter del D.L. 90/2014;
ritenuto di dover provvedere all’assunzione di spesa;

D E T E R M I N A
per le ragioni di cui in premessa di:

RETTIFICARE la determinazione n.548/2018 in oggetto integrando copia dei due verbali di gara1.
allegati al presente atto (ALL./1 e ALL./2);
ATTESTARE la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e2.
successive modificazioni ed integrazioni;
DARE ATTO che responsabile del procedimento e responsabile del servizio è il sottoscritto in3.
quanto, in base all’attuale dotazione organica e organizzazione del Settore è l’unica professionalità
presente;
DARE ATTO che in caso di inerzia il titolare del potere sostitutivo, ai sensi dell’art 2 e 2 bis della4.
legge 241/1990, è il dott. Giuseppe Zaccara, nominato con deliberazione di Giunta comunale n. 88
del 30/10/2017;
ATTESTARE che il programma dei pagamenti di cui sopra rispetta le previsioni degli equilibri5.
finali di bilancio di competenza e di cassa, ai sensi dell’art. 183, c. 8 del T.U.E.L;
DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale presso il6.
TAR entro il termine di 30 gg. o il ricorso straordinario al capo dello stato entro il termine di 120
gg., dando atto che i termini decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione all’albo;
DARE CORSO agli adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza come previsto dal D.Lgs.7.
n. 33/2013.

Firenzuola, 13-11-2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DEL ZANNA PAOLO

Determinazione SETTORE N. 3 R.G. n.563 del 13-11-2018 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 2



COMUNE DI FIRENZUOLA
       Provincia di Firenze
          Tel. 055-819941

NON RILEVANTE AI FINI CONTABILI

Il Responsabile del Servizio Finanziario, vista la determinazione in oggetto dichiara che la
presente non è rilevante sotto il profilo contabile.

Firenzuola, 14-11-2018 Il Responsabile del Settore 1
Servizio Finanziario

F.to GRAMIGNI LUCIA

*********
PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del
Comune di Firenzuola in data odierna ove vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Firenzuola, 14-11-2018 La Responsabile del Procedimento
F.to FRANCHINI AMBRA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico del
Comune di Firenzuola per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione sopra
riportata. Registro Pubblicazioni nr. 992

Firenzuola, 30-11-2018 La Responsabile del Procedimento
F.to FRANCHINI AMBRA

La presente copia è conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.

Firenzuola, IL RESPONSABILE

Determinazione SETTORE N. 3 R.G. n.563 del 13-11-2018 COMUNE DI FIRENZUOLA

Pag. 3


















	DETERMINA 563-2018 GARA TETTOIA CAMPO SPORTIVO   PROVVEDIMENTO RETTIFICA 
	ALLEGATO 1 - VERBALE 1
	ALLEGATO 2 - VERBALE 2

